巫山医保发〔2023〕72号
巫山县医疗保障局
巫山县财政局
转发《重庆市医疗保障局重庆市财政局关于

印发重庆市违法违规使用医疗保障基金

举报奖励实施细则的通知》的通知
各乡镇人民政府、街道办事处，县级有关部门，有关单位：
现将《重庆市医疗保障局重庆市财政局关于印发重庆市违法违规使用医疗保障基金举报奖励实施细则的通知》转发给你们。《巫山县医疗保障局巫山县财政局关于印发巫山县欺诈骗取医疗保障基金行为举报奖励办法（试行）的通知》（巫山医保发〔2020〕66号）同时废止。
巫山县医疗保障局
巫山县财政局
                        2023年12月21日

（此件公开发布）
― 2 ―
― 1 ―